NOmero de Acta
AVVE/21/2023

Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA SEGUNDA SALA UNITARIA.

Siendo las 09:00 horas del dia 19 de abril de 2023, el suscrito Visitador Miro. Carlos Felipe Gutiérrez Estrada,
quien se identifica con credencial oficial nimero 0286, expedida por el Director General Administrativo de
este Tribunal: con fundamento en los articulos 39, 40, 41, fracciones lll, IV, VI, XVl y XXVI, 42, fracciones |y
V., 43, 44, fraccion Il 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunai de Justicia Administrativa del Estado de
Jalisco. con relacidon a lo dispuesto en el Acuerdo nimero ACU/JA/Q9/03/0/2021, de la Tercera Sesion
Ordinaria celebrada el 29 de marzo de 2021. emitido por la Junta de Administracion de este Tribunal.
Derivado de la instruccion de la Titular de la Coordinacién de Visitaduria Lic. Yesenia Guadalupe Conchas
Lopez a efecto de que lleven a cabo las visitas de inspeccion mensual de sentencias emitidas por las Salas
Unitarias de este Organo Jurisdiccional, se da por iniciada la presente visita a la Segunda Sala Unitaria de
este Tribunal.

Para lo cual. se hace constar que se tiene ala vista el minutario electrénico de sentencias correspondiente
al mes de marzo del 2023 proporcionado por la Sala visitada de conformidad con lo dispuesto por el
articulo 44, fraccion i, inciso d) del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado
de Jalisco. mismo que se procede a comparar con €l listado de sentencias que arrejd el Sistema Integrail
del Administracion de Juicios mediante el rubro denominado "Repeorie de Sentencias" con el objeto de
verificar que las mismas obren en dicho minutario y que se encuentren debidamente firmadas por el

Magistrade Titular de la Sala y e! Secretario gue dio fe.

Derivado de lo anterior, se& obtuvo € siguiente resultado;

Fecha Sentencia
- Expediente Sentido de la Sentencia firmada
sentencia 5 v
] 02/03/2023 0001 /2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, i
2 17/03/2023 007472013 PROCEDENTE
& 22/03/2023 0099/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD oA
4 15/03/2023 0149/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o/
5 02/03/2023 0173/2023 SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALICEZ v
é 24/03/2023 0179/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
7 24/03/2023 M87/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
8 24/03/2023 0197/2023 SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA v
9 07/03/2023 099/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
10 24/03/2023 0201/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
N 14/03/2023 0205/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD oA
12 24/03/2023 0207/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 24/03/2023 0215/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
14 07/03/2023 0267/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
15 24/03/2023 0283/2023 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA 4
16 24/03/2023 0313/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
17 15/03/2023 0339/2023 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A 7
18 17 /03/2023 0413/2022 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v
19 10/03/2023 0564/2021 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v
20 29/03/2023 0595/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULICAD v
21 16/03/2023 0623/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
2 29/03/2023 062972022 SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA v
23 29/03/2023 0631 /2022 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v
24 29/03/2023 0643/2022 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINTIVA v
25 29/03/2023 0651 /2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD vt
26 03/03/2023 0686/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
27 24/03/2023 0727/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
28 28/03/2023 0759/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
29 28/03/2023 077172023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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28/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
07/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023

10/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
17/03/2023
30/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
06/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
24/03/2023
03/03/2023
30/03/2023
01/03/2023
06/03/2023
15/03/2023
02/03/2023
01/03/2023

23/03/2023
07/03/2023
29/03/2023
14/03/2023
01/03/2023
10/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
17/03/2023
09/03/2023
10/03/2023
17/03/2023
01/03/2023
03/03/2023

del Estade de Jalisco

0827/2022
0835/2022
0883/2022
0898/2022
0903/2022
0923/2022
0929/2022
0931 /2022
0933/2022
0937/2022
094372022
094572022
0983/2022

1026/2019
1051/2022
1061 /2022
1081/2022
109972022
m7/2022
122772022
1297 /2022
1318/2021
1333/2022
135372022
1361/2022
139572022
1412/2022
1430/2022
1441/2022
1443/2022
1485/2022
1514/2022
1733/2022
1760/2022
1810/2019
1935/2022
2013/2022
2025/2022

2046/2019
205972022
2075/2022
2127/2022
2465/2022
2504/2022
2522/2022
252612022
2528/2022
2530/2022
2536/2022
254072022
2246/2022
2559/2022
2583/2021
2628/2021
267412022
2706/2022
2710/2022

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,
PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONCCE VALIDEZ
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINIT!VA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,
PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTC EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
10
11
112
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
01/03/2023
17/03/2023
14/03/2023
03/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
03/03/2023
23/03/2023
07/03/2023
17/03/2023
09/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
24/03/2023
07/03/2023
06/03/2023
17 /03/2023
06/03/2023
02/03/2023
09/03/2023
10/03/2023
07/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
17/03/2023
01/03/2023

24/03/2023
01/03/2023
01 /0372023
01/03/2023
01/03/2023

24/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01 /03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
17/03/2023

dei Estode de lalisco

2712/2022
27142022
2716/2022
272872022
2730/2022
2732/2022
2734/2022
273872022
274072022
2744/2022
275042022
275712022
2783/2022
2867/2022
2888/2022
3006/2021
3031/2022
3048/2022
3107 /2021
3135/2022
3294/2020
3317/2022
3323/2021
3360/2021
3413/2022
346712022
3526/2021
3644/2022
370942022
3763/2022
3836/2021
3855/2022
3919/2022
3987/2022
4016/2021
403972022
4065/2022
4171 /2021
4171/2022
4184/2022

4236/2022
4307/2022
4309/2022
4317/2022
4319/2022

4324/2022
432572022
432772021
4329/2022
433172022
4333/2022
4335/2022
4339/2022
4341/2022
4345/2022
4347/2022
4349/2021

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

02/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
01 /03/2023
24/03/2023
10/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
07/03/2023
02/03/2023
10/03/2023
09/03/2023
01/03/2023
10/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
01/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
10/03/2023
07/03/2023
10/03/2023
01/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
10/03/2023
0170372023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
01/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
03/03/2023

del Estado de Jalisco

4349/2022
4351/2022
4356/2021
4357/2022
4359/2022
4366/2021
4369/2021
4373/2022
437572022
437712022
4400/2021
4403/2021
444672022
445212021
4482/2022
4485/2022
4487 /2022
4503/2022
4505/2022
4511/2021
4513/2022
4517/2022
4518/2022
4519/2022
4522/2022
4525/2022
4531/2022
4533/2022
4537/2022
4539/2021
454942022
4561/2022
456612022
4569/2022
457172022
457912022
4583/2022
4586/2022
4587/2022
458%/2022
459772022
4622/2022
4623/2022
4625/2022
4635/2022
4649/2022
4653/2022
4661/2022
467712022
469072022
4693/2022
4699/2022
4701/2022
4705/2022
47072022
4709/2022
4715/2022
4721/2022
4724/2022

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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203
204
205
206
207
208
209
210
211

2
213
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224
225
226
227
223
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240
24]

242
243
244
245
244
247
248
249
250
251

252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
24/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
17/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
14/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
07/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
14/03/2023
28/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
07/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
23/03/2023
07/03/2023
24/03/2023
17/03/2023
24/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
02/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023

del Estade de Jalisco

4731/2022
4739/2022
474372022
4755/2022
47632022
4767/2022
477112022
4783/2022
4803/2022
4815/2022
4821 /2022
4827/2022
4841 /2022
4847/2022
4849/2022
4851/2022
4853/2022
4859/2022
4861 /2022
4883/2022
4891 /2022
4931 /2022
4933/2022
4935/2022
4941 /2022
4947/2022
4951 /2022
4967/2022
4977/2022
4979/2022
4983/2022
4987/2022
4991 /2022
4993/2022
4995/2022
5001/2022
5021/2022
5023/2022
5025/2022
5027/2022
5035/2022
5037/2022
5039/2022
5041/2022
5047/2022
505972022
5061/2022
5067/2022
5069/2022
5075/2022
5077/2022
5089/2022
5093/2022
5101/2022
5105/2022
5115/2022
119/2022
121/2022
]

S
S
5123/2022

SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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OBSERVACIONES GENERALES

Nimereo de Acta
AVVE/21/2023

NRNAN AR

De la revision redlizada o minutario electrénico se advirtid gque obra glosada diversa sentencia que no se
encuenira en et listado que amojd el Sistema Integral de Administracidn de Juicios sefidlado con
antelacién; por lo que el suscrito procede aredlizar una consulia respecto de dicha sentencia en el Boletin
Electronico de este Tribunal. consultable en i pagna web: hitps://www.tigjdl.gob.mx/boletines,
obteniendo el siguiente resultado:

1

Fecha
sentencia

10/02/2023

Expediente

62472020

$e encuentra publicado

en Boletin Electrénica
S No Si
7 2

Sentencia firmada

No

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo las 14:30 horas del dia 20 de abril de 2023 se pone o ko vista la presente
acta d Magistrade Titular de la Segunda Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con el objeto
de gue manifieste lo que a su derecho convenga, de conformidad con el arficulo 48, fraccién V del

Reglamento Interno de este Tribunal,

B Magistrade Laurentino Lépez Villasefior manifiesta que:

"En cuanto o la Observacion serialada. adjunto evidencia de que se solicito el cambio de codigo por

personal adscrite a esta Segunda Sala Unitaria, en fiempeo y forma, el cual no fue atendido por la Direccidn
de Informdtica de este Honorable Tribunal, motivo por el cual, no se encuentra en el Listado del Sistema
integral de Expedientes.”

Con lo anterior, se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo las 15:00 horas del 20 de abril de 2023, elaborandose la presente acta en 7 pdginas, en dos fantos
originales. reservandose uno para el Magistrade Titular sujete de la visita y ofro tante para la Coordinacion
de Visitaduria de este Tribunal. Misma gue se firma por los que en ellg intervinieron.,

FIRMAS

p4

Magistrado Laurentino Lopez Villasefor

Titular de la Segunda Sala Unitaria

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco
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Lic. Yese[illi;ﬁuodolupe Conchas Lébé_z
Titular de'ld Coordinacion de Visitaduria

pe Gutiérrez Estrada
Visitador /

f

Nimero de Acto
AVVE/2 /2023

Las presentes firmas corresponden al acta de visita mensual de inspeccién de sentencics, redlizada a la
SEGUNDA SALA UNITARIA, por la Coordinacién de Visitaduria del Tribunal de Justicia Administrativa del

Estado de Jalisco, del aActa nimero AVVE/21/2023.
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